
Adomus - reality jinak Bělohorská 659/198, 169 00 Praha 6, Břevnov, Tel.: 800 707 707, E-mail: info@adomus.cz, web: www.adomus.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 4055

Prodej ubytovacího zařízení
41301, Černěves

18 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kozumplík Matouš
Tel.: 800 707 707
GSM: 774277597
E-mail:
matous.kozumplik@adomu
s.cz

Celková plocha: 237 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji novostavbu moderního domu, který je vybudovaný v malé venkovské
obci Černěves, nedaleko historického města Roudnice nad Labem. Samotná vesnice leží na toku řeky Labe, nabízí tedy
veškeré vodní aktivity, jako je paddleboard, koupání, rybaření a o pár vesnic dále je areál na wake, v Roudnici je
kanoistický kanál. Cyklostezka vedoucí do Drážďan je další a ne poslední možností, jak využít volný čas. V blízkosti je
České Švýcarsko, CHKO Kokořínsko, a další zajímavé lokality pro pěší turistiku.

Dům vznikl za spolupráce majitelů, designérky a stavební firmy. Při jeho tvorbě byl kladen důraz na promyšlené
detaily, kvalitní materiály a velmi vysoké provedení. Výsledkem je velmi komfortní a útulný prostor, který se potkává s
designem. Kvalitní provedení zajišťuje nízkonákladový provoz celého velmi prostorného domu.

Toto ubytovací zařízení nabízí prostornou kuchyň, která kapacitou zvládne pokrýt počet ubytovaných. Je zde myčka,
dvě lednice, dva mrazáky a profesionální plynový sporák Rangemaster, který má dvě trouby, gril a pět plotýnek na
vaření. Hosté se mohou potkat u velkého masivního stolu se židlemi pro 12 osob.


